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Herren 40 - Kreisliga A Gr. 075 11
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Kelsterbach II 7 7:0 58:5 119:16 767:291
2 TUS Griesheim 7 6:1 46:17 97:44 729:502
3 FCA Darmstadt 7 5:2 35:28 76:60 610:541
4 Blau-Gelb Darmstadt 7 3:4 35:28 80:65 677:621
5 TEC Darmstadt II 7 3:4 26:37 59:80 553:638
6 TCB 2000 Darmstadt 7 2:5 26:37 61:86 603:737
7 TG 75 Darmstadt II 7 1:6 15:48 41:100 479:736
8 RW Gernsheim II 7 1:6 11:52 25:107 354:706

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

09:00
09:00
14:00

TEC Darmstadt II
TC Kelsterbach II
FCA Darmstadt
RW Gernsheim II

TCB 2000 Darmstadt
Blau-Gelb Darmstadt
TG 75 Darmstadt II
TUS Griesheim

5:4
7:2
5:4
2:7

So. 14.05.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

TCB 2000 Darmstadt
TUS Griesheim
Blau-Gelb Darmstadt
TG 75 Darmstadt II

TC Kelsterbach II
TEC Darmstadt II
FCA Darmstadt
RW Gernsheim II

0:9
9:0
4:5
3:6

So. 21.05.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Kelsterbach II
RW Gernsheim II
TUS Griesheim
TEC Darmstadt II

FCA Darmstadt
TCB 2000 Darmstadt
Blau-Gelb Darmstadt
TG 75 Darmstadt II

8:1
1:8
8:1
9:0

So. 28.05.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

TCB 2000 Darmstadt
FCA Darmstadt
TG 75 Darmstadt II
Blau-Gelb Darmstadt

TUS Griesheim
RW Gernsheim II
TC Kelsterbach II
TEC Darmstadt II

3:6
9:0
1:8
8:1

So. 11.06.2006 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Kelsterbach II
FCA Darmstadt
TEC Darmstadt II
TG 75 Darmstadt II

TUS Griesheim
TCB 2000 Darmstadt
RW Gernsheim II
Blau-Gelb Darmstadt

8:1
5:4
9:0
0:9

So. 25.06.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

RW Gernsheim II
TCB 2000 Darmstadt
TUS Griesheim
TEC Darmstadt II

Blau-Gelb Darmstadt
TG 75 Darmstadt II
FCA Darmstadt
TC Kelsterbach II

2:7
2:7
6:3
0:9

So. 02.07.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

FCA Darmstadt
TC Kelsterbach II
TG 75 Darmstadt II
Blau-Gelb Darmstadt

TEC Darmstadt II
RW Gernsheim II
TUS Griesheim
TCB 2000 Darmstadt

7:2
9:0
0:9
4:5
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